
IŠPAŽINČIAI
GIDASVIZUALINIS

Per amžius. Amen!

Viešpats tau atleido, eik ramybėje!

Dievas, kuris apšvietė mūsų širdis,
tepadeda tau tikrai pažinti savo
nuodėmės ir jo gerumą

TUJAU PRIE KLAUSYKLOS KUNIGAS
Garbė Jėzui Kristui!

Vardan dievo - tėvo ir sūnaus
ir šventosios dvasios

1

Paskutinį kartą išpažinties buvau
prieš... dienas/mėnesius/metus

Mano nuodėmės yra...

Po įprasto pasveikinimo
persižegnok sakydama(s):

Jeigu gerai neprisimeni, gali
nurodyti kiek apytiksliai laiko praėjo

nuo paskutinės išpažinties.

Pradėk nuo sunkiausių nuodėmių.
Po to bus ne taip sunku

išsakyti lengvesnes.

... ir paskirs atgailą
(sukalbėti kokią nors maldą
ar atlikti vieną gerą darbą)

Kunigas duos Tau
vieną kitą patarimą.

Dieve, pasigailėk
manęs nusidėjėlio (ės)

Išreikšk savo gailestį,
sakydama(s):

... aš tave išrišu iš tavo nuodėmių
vardan dievo - tėvo ir sūnaus ir
šventosios dvasios.

Kunigui kalbant išrišimo maldą
pats Jėzus Tau viską atleidžia:

2

3

4

5

- NEMOKI ATLIKTI ĮŠPAŽINTIES? NESIJAUDINK! 
AŠ IRGI ANKSČIAU NEMOKĖJAU. TAČIAU DABAR 
MAN TAI LABAI LENGVA, KAI TURIU ŠĮ GIDĄ!

PIRMIAUSIA MUMS REIKIA 
PASIRUOŠTI

A
PADEDANT JĖZUI 

PRISIMINTI SAVO BLOGUS 
DARBUS / NUODĖMES

B
NUOŠIRDŽIAI GAILĖTIS

C
PASIRYŽTI DAUGIAU 

NEBENUSIDĖTI

PO IŠPAŽINTIES
ATSIKLAUPK KOPLYČIOJE IR PRAŠYK 
JĖZŲ PAGALBOS BEI RYŽTO DARYTI 

TIKTAI GERA... IR SU DŽIAUGSMU 
DALYKIS DIEVO GERUMU!


